已支付购买款163,779,744.31元，已完成全部交易标的的过户手续。

3、公司子公司湖北天济中药饮片有限公司饮片及制剂生产基地项目正在协调取得建设用地有关事宜。

2018年4月12日，其与武汉市东西湖区国土资源和规划局签订了《国有建设用地使用权出让合同》（合同

编号：鄂WH（DXH）-2018-00014号），目前已办理了《不动产权证书》（编号：鄂（2018）武汉市东西湖

不动产权第0029634号）和建设用地规划许可证（编号：武规（东）地[2018]038号，地字第DXAA20180180

号），面积107222.80平方米。

   4、公司子公司化州中药厂取得了位于化州市河西街道中药厂东侧橘城西路北侧（橘州新城JZ-G-18-1

号地）的《不动产权证书》（编号：粤（2018）化州市不动产权第0002098号），面积62639.02平方米。

广州市香雪制药股份有限公司 2018 年半年度报告全文

54

   5、公司子公司广东香雪精准医疗技术有限公司与ATHENEX,INC.（以下简称“ATHENEX”）就香雪精准

及其关联方拥有的TCRT细胞治疗技术在中华人民共和国（不含港澳台地区）以外的国家和地区的授权达成

了一致，香雪精准授予Axis Therapeutics Limited（以下简称“AXIS”，ATHENEX为此项授权交易在香港

设立的子公司）在中华人民共和国（不含港澳台地区）以外的国家和地区以独占许可的方式使用上述知识

产权，AXIS有权在前述地域范围内再许可、再授权第三方使用上述知识产权，以开发和商业化许可产品和

技术。香雪精准将与ATHENEX通过整合双方的优势资源，建立针对肿瘤的细胞治疗全球研发和应用平台，

共同推进TCRT细胞治疗技术的研究、开发和临床应用的国际化推广。同时，香雪精准与AXIS签署了《授权

协议》以及与ATHENEX签署了关于AXIS的《股份认购协议》和《股东协议》。

   香雪精准本次授权交易根据协议约定将获得（1）、ATHENEX支付的与500万美元等值的ATHENEX股票；

（2）、相当于2,454.5454万美元等值的AXIS 45%股权（另外Athenex出资3,000万美元，持有AXIS 55%股

权）；（3）、AXIS按协议约定向香雪精准支付的至多11,000万美元的里程碑款项；（4）、AXIS在协议期

间内拥有的所有知识产权和相关技术免费向香雪精准授予中国区权益。

广州市香雪制药股份有限公司 2018 年半年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,077,336 0.16%   -275 -275 1,077,061 0.16%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 1,077,336 0.16%   -275 -275 1,077,061 0.16%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

境内自然人持股 1,077,336 0.16%   -275 -275 1,077,061 0.16%

其中：境外法人持股   0 0.00%

境外自然人持股   0 0.00%

二、无限售条件股份 660,398,999 99.84%   275 275 660,399,274 99.84%

1、人民币普通股 660,398,999 99.84%   275 275 660,399,274 99.84%

三、股份总数 661,476,335 100.00%   0 0 661,476,335 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、董事和高管股份按25%/年的比例解锁，由有限售条件股份变为无限售条件股份；

2、2017年8月，公司原人力资源总监何涛女士因个人原因，申请辞去公司人力资源总监职务，辞职后

何涛女士不在公司担任任何职务，其所持有的公司1100股根据高管锁定股予以锁定,本期内其所持有的股

份按照25%的比例解锁275股。(《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》规定：董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续

遵守：(1）每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；(2）离职后半年内，不得

转让其所持本公司股份；(3）《公司法》对董监高股份转让的其他规定。）

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

广州市香雪制药股份有限公司 2018 年半年度报告全文

56

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售